



Om Salten Brann IKS på www.nakos.no:

Siden november 2003 har NAKOS (Nasjonal kompetansetjeneste for prehospital akuttmedisin) jobbet mot å være en "sentralnode" i et landsomfattende akuttmedisinsk utdannings-, kompetanse, og forskningsnettverk. NAKOS har identifisert og oppsummert sine hovedoppgaver. Disse er; forskning og utvikling, pedagogikk og undervisning, kvalitetsforbedring, samt en kompetanse-, rådgivnings- og utredningsfunksjon innenfor prehospital akuttmedisin.

Utviklingen innenfor den prehospital akuttmedisinen har vært rivende de siste årene. Samtidig har samhandling på tvers av nødetatene blitt mer og mer sentral i den prehospital oppgaveløsingen. NAKOS har i senere år bidratt til tverretattlig samhandling hvor de ved å dele kunnskap og kompetanse på tvers av etablerte grenseoppganger bryter barrierer når de inviterer til samhandling og kunnskapsutveksling.

Salten Brann IKS har et uttalt ønske om å gjøre bedriftens kompetanse og kunnskap tilgjengelig for alle ansatte. Med et stort geografisk ansvarsområde og mange ansatte ser vi stor nytte av å kunne gjøre deler av våre kompetansehevende tiltak tilgjengelig via nettbaserte løsninger for læring og kvalitetssikring. I den anledning var det helt naturlig for oss å se til NAKOS for rådgivning og et eventuelt samarbeid.

7. juli 2015 innvilget innvilget NAKOS vår søknad om å få starte en «pilot» her på NAKOS sin portal.

Salten Brann IKS er svært takknemlig for muligheten til å bli innlemnet i NAKOS sin portefølje. Vi ser frem til å utvikle og utveksle kompetanse både internt og eksternt via den plattformen som NAKOS har bygd opp. Like mye som vi nå yter godt av det glimrende arbeidet som har vært gjort av andre over år, ønsker vi å bidra med vår kompetanse via NAKOS til de som måtte ha nytte av våre prosjekter.

Først ved felles fokus og utveksling av kompetanse på tvers av etater kan vi snakke «samme språk» og samhandle på en måte som ivaretar befolkningen på en best mulig måte.

En stor takk rettes til Lars Didrik FLingtorp og Jan Erik Nilsen ved NAKOS.

Med vennlig hilsen

Salten Brann IKS